
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 15 maja 2019 r.

Poz. 911

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA FINANSÓW

z dnia 14 maja 2019 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego sposobu, trybu i terminów opracowania materiałów 
do projektu ustawy budżetowej

Na podstawie art. 138 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu, trybu i termi-
nów opracowania materiałów do projektu ustawy budżetowej (Dz. U. poz. 183) wprowadza się następujące zmiany:

1)	 w § 19 w pkt 3 w lit. b kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

„4)	 w zakresie wstępnych kwot wydatków i wyjściowych kwot wydatków:
a)	� wstępne kwoty wydatków i  wyjściowe kwoty wydatków dla poszczególnych części budżetowych oraz 

wielkości wskaźników budżetowych przekazuje dysponentom Minister Finansów, z zastrzeżeniem § 11 
ust. 2,

b)	� wraz ze wstępnymi kwotami wydatków i  wyjściowymi kwotami wydatków dla poszczególnych części 
budżetowych Minister Finansów określa termin przedstawienia projektu budżetu w układzie zadaniowym 
w danej części budżetu państwa oraz projektów planów finansowych w układzie zadaniowym, o którym 
mowa w § 4 ust. 3 i 5, według formularzy oznaczonych symbolami: BZ, BZK i BZ-PF – wraz z wypełnio-
nym formularzem opisowym dla każdej części budżetowej, którego wzór zostanie udostępniony na stronie 
internetowej Ministerstwa Finansów, 

c)	� termin przedstawienia materiałów, o których mowa w lit. b, nie może być krótszy niż termin, o którym 
mowa w § 13 ust. 1.”;

2)	 załącznik nr 39 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Finansów: wz. T. Robaczyński



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 911

﻿

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
M

in
is

tra
 F

in
an

só
w

z 
dn

ia
 1

4 
m

aj
a 

20
19

 r.
 (p

oz
. .

...
.)

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
9

 
B
ZC
M

N
az

w
a 

dy
sp

on
en

ta
/je

dn
os

tk
i s

ek
to

ra
 fi

na
ns

ów
 p

ub
lic

zn
yc

h*
: …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.

Kod klasyfikacji 
zadaniowej

N
az

w
a 

fu
nk

cj
i/z

ad
an

ia
N

um
er

 c
zę

śc
i 

bu
dż

et
ow

ej
/N

az
w

a 
JS

FP
C

el
N

az
w

a 
m

ie
rn

ik
a

(w
ra

z 
z 

je
dn

os
tk

ą 
m

ia
ry

)
A

lg
or

yt
m

 w
yl

ic
ze

ni
a 

m
ie

rn
ik

a

Źr
ód

ło
 d

an
yc

h 
do

 
w

yl
ic

ze
ni

a 
w

ar
to

śc
i 

m
ie

rn
ik

a 
(lu

b 
sk

ła
do

w
yc

h)

Te
rm

in
 p

om
ia

ru
 

(m
ie

si
ęc

zn
y,

 
kw

ar
ta

ln
y,

 
pó

łro
cz

ny
, 

ro
cz

ny
, i

nn
y)

W
ła

śc
iw

a 
ko

m
ór

ka
/je

dn
os

tk
a

U
za

sa
dn

ie
ni

e 
w

yb
or

u 
m

ie
rn

ik
a

U
w

ag
i d

ot
yc

zą
ce

 
ak

tu
al
iz
ac

ji

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11

* N
ie

po
trz

eb
ne

 s
kr

eś
lić

S
po

rz
ąd

zi
ł/-

a:
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.

   
   

   
   

   
   

   
   

 (i
m

ię
 i 

na
zw

is
ko

, s
ta

no
w

is
ko

 s
łu

żb
ow

e)

nr
 te

le
fo

nu
 ..

...
...

...
...

...
...

...
.. 

   
 a

dr
es

 e
-m

ai
l .

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...

da
ta

 ..
...

...
...

...
...

...
...

.. 
   

   
 p

od
pi

s 
...

...
...

...
...

...
...

...
.

ZE
S

TA
W

IE
N

IE
 P

R
O

P
O

ZY
C

JI
 A

K
TU

A
LI

ZA
C

JI
 C

E
LÓ

W
 I 

M
IE

R
N

IK
Ó

W
 

1

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 F

in
an

só
w

  
z 

dn
ia

 1
4 

m
aj

a 
20

19
 r.

 (p
oz

. 9
11

)


		2019-05-15T13:23:30+0000
	Robert  Brochocki


		2019-05-15T16:11:02+0200




